СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.06.2019 № 110/14М

[bookmark: _GoBack]О направлении предложения Мэру Москвы Собянину С.С. об увеличении количества автобусов на маршруте № 283 до 12 единиц

В связи с многочисленными обращениями жителей Молжаниновского района города Москвы по вопросу о необходимости увеличения количества рейсов автобуса № 283, следующего по маршруту от остановки «улица Комсомольская» до остановки «Речной вокзал» и в соответствии с подпунктом «е» пункта 23 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить предложение Мэру Москвы Собянину С.С. об увеличении количества автобусов на маршруте № 283 до 12 единиц.
2. Администрации муниципального округа Молжаниновский разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального
округа Молжаниновский				            А.М. Шинкаренко